

检测报告

TEST REPORT

安姆斯质量技术服务(上海)有限公司
Annmos(Shanghai) Co., Ltd.



报告真伪查询

检测报告

委托单位 : 南京万图光学技术有限公司
地址 : 江苏省雨花台区大周路 88 号软件谷科创城 C2 栋 1616 室

产品名称 : 金属硬幕
产品型号 : WT-D-1308
品牌 : 万图

检测类型 : 委托测试
检测标准 : 委托单位要求
检测项目 : 见下页

样品接收/
测试开始日期 : 2018.06.11
报告签发日期 : 2018.06.15

检测结果 : 所检测项目符合检测标准要求, 详细见后页

声明:

1. 报告无“检测专用章”无效, 报告无批准人签字无效, 报告涂改无效;
2. 若对检测报告持有异议, 应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出, 逾期不予处理;
3. 委托测试仅对来样负责, 如对检测结果有异议, 请保留样品的原始状态, 以便复查;
4. 本报告中的数据、结果仅供教学、科研、企业产品研发及企业内部质量控制等目的使用;
5. 委托单位、地址、产品名称、产品型号、品牌相关信息是由客户提供, 实验室没有参与, 无法追溯来源;
6. 测试样品是由客户提供, 实验室没有参与生产线现场取样, 无法追溯样品的来源。

检测实验室: 安姆斯质量技术服务(上海)有限公司
地址: 上海市浦东新区沪太路 4361 号 7 号楼



批准:



授权签字人

检测结果:

序号	检测项目		单位	检测要求	检测结果	单项判定
1	外观质量		/	表面应平整, 无气泡、麻点、流挂、污迹, 色泽一致无色差	表面平整, 无气泡、麻点、流挂、污迹, 色泽一致无色差	符合
2	基材		/	PC	PC	符合
3	厚度偏差		mm	3.2 ± 0.2	3.32	符合
4	漆膜附着力		级	≤ 3	1	符合
5	漆膜抗冲击性能		级	冲击高度 200mm, ≤ 3	2	符合
6	阻燃性能		/	空气中完全点燃, 离开火源后, 1s 内自灭	火焰高度 10mm, 施焰 30s, 完全点燃, 30s 后离开火源 1s 内自灭	符合
7	可溶性重金属	铅	mg/kg	≤ 90	未检出	符合
		镉		≤ 75	未检出	符合
		汞		≤ 60	未检出	符合
		铬		≤ 60	未检出	符合

备注:

- (1) $\text{mg/kg} = \text{ppm} = 0.0001\%$;
- (2) 未检出 < 方法检测极限; 方法检测极限为 5 mg/kg
- (3) 特定元素的迁移的测试结果已经过分析校正。

样品照片:

SA180664506



*****报告完*****

A large, semi-transparent watermark of the Anmos logo is centered on the page, featuring the stylized 'A' and the word 'Anmos' in a light blue color.